
Fwd: Lettera conferimento Stella di Bronzo al Merito Sportivo 2023

Da FIPSAS Umbria <umbria@fipsas.it>
A Barluzzi, Laura <laura.barluzzi92@gmail.com>, Bellucci, Mauro

<mauro.bellucci08@gmail.com>, Capponi, Giampaolo <giampaolocapponi@gmail.com>,
Chiari, Valter <valterchiari56@gmail.com>, Corvelli, Guido <guidocorvelli@gmail.com>,
Donati, Roberto <robertodonati@me.com>, Fanali, Daniele
<danielef@scacciadiavoli.it>, Fiorenzo, Fortuna <fortuna.fiorenzo55@gmail.com>,
Fogliani, Daniele <danieledama@hotmail.it>, Ippoliti, Gianmarco
<ippoliti.gianmarco@libero.it>, Maggi, Valentino <info@lenzaorvietana.it>, Moretti,
Massimo <massimo_moretti.67@hotmail.it>, Tilli, Attilio <perugia@fipsas.it>

Data giovedì 23 gennaio 2025 - 20:00

Da: "Benemerenze Sportive" <benemerenzesportive@coni.it>
A: umbria@fipsas.it
Inviato: Giovedì, 23 gennaio 2025 16:02:42
Oggetto: Lettera conferimento Stella di Bronzo al Merito Sportivo 2023

Con la presente Le alleghiamo la lettera del conferimento firmata dal Presidente del
CONI Giovanni Malagò. Con i migliori saluti

Benemerenze Sportive
Palazzo H - Foro Italico
Largo Lauro De Bosis, 15
00135 Roma
Tel. +39 06 36857414
e-mail: benemerenzesportive@coni.it
www.coni.it

Lettera.pdf

https://webmail.aruba.it/smart/cgi-bin/ajaxmail?Act_V_Compo=1&mailto=benemerenzesportive@coni.it&_HID_=BFDEA024C94D23452E58A4017A463D7D&R_Folder=SU5CT1g=&msgID=17380&Body=0
https://www.coni.it/



